Ludovicus  procurator  et  procuratoris  nomine  quibus   supra  et  prae- 
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fatus  dominus   Sabas   et   quilibet  ipsorum    ut  supra  juravit  ad 

sancta  dei  evangelia,  manibusque  tactis  sacrosantis  scripturis  in  ma- 
uibus  mei  iiotarii  infrascripti,  praemissa  omnia  et  singula  supradicta, 
et  perpetiuim    observare  et  adimplere,   ac   rata,  grata,  et  firma 
habere,  et  tenere,  et  centra  non  facere,  dicere,  aut  venire,  aliqua 

ratione,  jure,  titillo,  sive  causa,  quovis  quaesito  color.,  dictosque  pro- 
curatores  constitutos  aut  eorum  aliquem  non  revocare,  nec  revocar! 
facere  per  sese,  alium,   seu  alios,  neque  absolutionem    praedicto 
ut  aliquod  quodcunque  rescriptum  impetrare   seu   impetrari  facere 
per  sese  alium,  seu  alios  impetratis  quoque  ut  impetran....  non  uti   
praemissa  ut  praemissorum  aliquid  facere  dicere  ut  venire  possent 
aliqua  ratione,  jure  titulo,  sive  causa,  sub  hipoteca,  et  obligatione 

praemissa,  et  vinculo  dicti  per  eos  et  eorum  quemlibet  prestiti  jura- 
menti.  Et  rogaverunt  me  notarium  publicum  infrascriptum  ut  de 

omnibus  et  singulis  praemissis  publicum  seu  publica  conficerem  in- 
strumentum seu  instrumenta  unum  vel  plura  prout  opus  fuerit....; 

jurisdictionibus  compulsionibus,  cohercitionibus  rigoribus  stilis  et  meris 

examinibus  curiae  causarum  camerae  apostolicae  S.  D.  N.  papae  - 
approbo  ego  hieronimus  notarius. 

Actum  Romae  in  Regione  sancti  Angeli  et  in  domo  dicti  domini 
Sabe  praesentibus  audientibus  et  intelligentibus  his:  Domino  Michaele 
filio  francisci  de  micieletti   et  julio  Alio  Michaelis  Angeli  borardi 
aretinen....  dioecesis  testibus  ad  praemissa  omnia  et  singula  vocatis 

atque  rogatis. 

Et  ego  hieronimus  de  pirotis  ci  vis  romanus  publicus 
dei  gratia  apostolica  et  imperiali  auctoritate  notarius  quia 
praemissis  omnibus  et  singulis  dum  sic  ut  praemittitur 
agerent  et  fierent  una  cum  praenominatis  testibus  interfui 
ac  praesens  fui....  rogatus  fui....  hoc  publicum  impositionis 
ac  venditionis  census  manu  aliena  fMeliter....  nec  aliis 

occupato   negotiis   manu   propria  subscripsi  ac  publicavi 
signunque  meum  solitum  apposui    ad  perpetuam   rei 
memoriam. 

Die  7^  mensis  9bris  1554. 

Doc.  IV 

Attestato  per  il  Dottorato